
Gjenerata 2018/2019 Gjenerata 2020/2021

NR ID: Nota: NR ID: Nota:

1 6 1 8

2 6 2 7

3 6

Në konsultime ftohen:

1 181302100047

2 201302100137

Dr.Florian Miftari

Konsultimet dhe vendosja e notave të Premten me 25.04.2025 ora 9:30h

TEORIA E TRAJNINGUT SPORTIV  Afati i Prillit: 18.04.2025

REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA:

161302100058

161302100062

191302100094

201302100064

61302100173



      


